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TOIMINTASUUNNITELMA  

Kauden 2025 aikana päätavoitteena jatkuu toiminnan jatkuvuuden varmistaminen. Jatkamme myös 
kaudella 2024 voimistunutta vaikuttamistyötämme tänä vuonna erityisesti kunta- ja aluevaalien, mutta 
myös muiden ajankohtaisten aiheiden parissa. Panostamme yhteistyöryhmiin osallistumiseen, sekä 
julkisiin kannanottoihin yhteiskunnan kanssa keskustelevana yhteistyökumppanitahona. Jatkamme 
myös kaudella 2024 voimistunutta, kuntakohtaisten toimijoiden verkostossa vaikuttamistamme. 

Vuoden 2025 pääteemoja ovat:  

● Toiminnan jatkuvuuden varmistaminen. Tavoitteenamme on säilyttää asemamme 
varteenotettavana vanhempien ja vanhempaintoimijoiden näkökulmia esiin tuovana 
yhteistyökumppanina - niin varhaiskasvatuksen, perusasteen, kuin toisen asteen osalta.   

● Vaikuttaminen. Lisäsimme media- ja vuorovaikutusnäkyvyyttämme kauden 2024 aikana. 
Tämän kehityssuunnan ylläpitäminen on tärkeä painopisteemme vuodelle 2025 ja noudattaa 
myös Suomen Vanhempainliiton painotusta vuodelle 2025. Käytämme suunnittelussa 
vuosikellomallia. Someviestinnän periaatteena jatkamme oululaisten lasten, nuorten ja 
perheiden näkökulman esille tuomista, pyrkien ajantasaisuuteen sekä 
vuorovaikutuksellisuuteen. Teemme yhteistyötä muiden järjestöjen kanssa optimoidaksemme 
omat resurssimme. 

● Alueen vanhempaintoimikuntien ja -yhdistysten tarpeiden huomiointi, tukeminen sekä 
toiminnan esiintuominen. Keinoina ovat viestintä, aktiivisuuden ylläpitäminen 
keskusteluryhmissämme, sekä #koulutreffit -verkostoitumistapaamiset. Jalkaudumme 
toimikuntiin/yhdistyksiin ja tarjoamme heille apua ja tukea, mahdollisuuksiemme mukaan.  

● Yhteistyö Oulun kaupungin,  sivistys- ja kulttuuripalveluiden sekä hyvinvointialueen 
kanssa. Jatkamme osallistumista Oulun kaupungin järjestämiin yhteistyöryhmiin. 
Tavoitteenamme on säilyttää asemamme Oulun kaupungin vanhempien ja 
vanhempaintoimijoiden äänenä kaupungin kanssa tehtävässä yhteistyössä. Pyrimme kautta 
2024 vastaavasti vastaamaan kaupungin meille tekemiin avunantopyyntöihin esimerkiksi 
vanhemmille suunnattujen tapahtumien järjestämisessä ja/tai niihin osallistumisessa. Jatkamme 
osallistumista hyvinvointialueen opiskeluhuollon alueellisen yhteistyöryhmän työskentelyyn. 

● Yhteistyö muiden kuntakohtaisten vanhempaintoimijoiden kanssa. Lisäsimme kaudella 
2024 yhteistyötä Vanhempainliiton koordinoimassa kuntakohtaisten toimijoiden 
yhteistyöverkostossa, saaden hyvin positiivisen vastaanoton ja lämpimän kutsun jatkaa tätä 
trendiä kauden 2025 aikana. Näin tulemme toimimaan. 

● Tapahtumat ja tempaukset  
Jatkamme kaudella 2024 aloitettua omien luentotilaisuuksien järjestämistä, sekä 
puheenvuorojen antamista luento- ja keskustelutilaisuuksissa yhdessä ja yhteistyössä muiden 
järjestöjen ja kaupungin kanssa. Olemme paikallistoimija Vanhempainliiton tapahtumien tukena 
ja (osa-)järjestäjätahona.  


